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Dzień Oleśnicy 2023

W niedzielę 13 sierpnia br. odbyła się impreza plenerowa pn.: "Dzień Oleśnicy". Przyciągnęła ona
wiele osób, które chciały miło i radośnie spędzić to niedzielne popołudnie. Festyn rozpoczął się
animacjami dla dzieci, a zakończył o północy zabawą pod gwiazdami. Po bloku dla najmłodszych
nastąpiło oficjalne otwarcie imprezy przez Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica –Leszka Judę, który
powitał  wszystkich  uczestników  spotkania  życząc  im  dobrej  zabawy.  Na  tegorocznym  Dniu
Oleśnicy  pojawili  się  m.in.:  Anna  Krupka-  świętokrzyska  Poseł  oraz  Wiceminister  Sportu
i Turystyki, Czesław Siekierski –Poseł na Sejm RP, a także Poseł Michał Cieślak.

Miłym lokalnym akcentem był występ zespołu " Oleśniczanka" w składzie: Barbara Skórska, Teresa
Skiba, Zuzanna Skórska, Agnieszka Kosałka, Renata Poniewierska, Danuta Koronowska, Beata
Marzec,  Bożena  Latoch.  Paniom  akompaniował  na  akordeonie  p.  Władysław  Nalepa  –
emerytowany  nauczyciel  muzyki,  któremu  towarzyszył  Jakub  Poniewierski.  Zespół
zaprezentował się w barwnej odsłonie z kilkoma kompozycjami pana Władysława opiewającymi
piękno oleśnickiej gminy i regionu świętokrzyskiego.

Dla  wielu  osób  ciekawym odkryciem były  występy  utalentowanej  grupy  dzieci  i  młodzieży  z
Miejsko Gminnego Centrum Kultury w Oleśnicy.  Widzowie mogli  podziwiać występy solowe i
zespołowe oraz układy taneczne w ciekawych aranżacjach choreograficznych. Przed publicznością
wystąpili m.in.: Piotr Kosałka, Nadia Ratusznik, Lena Siudak, Lena Błaszczyk, Iga Rybak, Nikola
Woch, Judyta Bałaga, Maja Myśliwiec, Wiktoria Siudak, Kaja Dzidowska, Maja Sojka, Zuzanna
Kosałka, Wiktoria Nowosielska, Antoni Skórski, Patryk Ździebko, Patryk Janicki oraz Michalina
Plesowicz.

Kolejną nowością był występ Agnieszki Marczak – kobiety gumy, kiedy artystka prezentowała
swoje akrobacje na scenie, wśród oglądających dał się słyszeć głośny zachwyt. Pani Agnieszka,
choć  tak  młoda,  ma  już  na  swoim  artystycznym  koncie  duży  dorobek  w  postaci  występów
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estradowych w kraju i za granicą.

Ze świata akrobacji przenieśliśmy się w recitalowy świat piosenek zespołu wokalnego SUMMER
VOICE. Utalentowane młode wokalistki tego zespołu wzruszyły słuchaczy zabierając ich w solowy i
zespołowy świat aranżacji muzycznych. Kolejną gwiazdą, która wystąpiła przed publicznością, był
zespół TOPORKI z mieszanką muzyki disco polo i folk, graną na góralską nutę. Te taneczne rytmy
porwały do tańca niejednego uczestnika niedzielnej zabawy.

Gwiazda wieczoru – zespół ŁZY przyciągnął wielu słuchaczy i wielbicieli tej znanej i popularnej
grupy pop rockowej. Artyści zaprosili zebranych do wspólnego śpiewania największych przebojów
m.in.: Agnieszka już dawno tutaj nie mieszka, Oczy szeroko zamknięte, Gdybyś był, Puste słowa.
Rozbawiona i roztańczona publiczność długimi owacjami dziękowała artystom za barwny i pełen
rockowej dynamiki występ.

Na koniec dla niestrudzonych pozostała dyskoteka pod gwiazdami, która znalazła spore grono
zwolenników. Dobrym sprzymierzeńcem tegorocznej zabawy podczas Dnia Oleśnicy okazała się
piękna słoneczna pogoda.
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